

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 1
நாள்	:	08.10.2025

பெயர்	:	கோதண்டன்	ஜாதி	:	
தந்தை-பெயர்	:	கிருஷ்ணன்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது ஏர்ணாகுளம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் செங்கல் சூலை நடத்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். புகாரை நான் தான் கொடுத்தேன். அதில் என்ன எழுதியது என்று தெரியாது. அதை வழக்கறிஞர் எழுதினார். வேறு எதுவும் வழக்கு பற்றி தெரியாது. புகாரில் உள்ள கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.1 ஆகும்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள பாலகிருஷ்ணன் என்பவருக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.101/2பி, 102/1ஏஏ-ல் உள்ள செங்கல் தொழிலகத்திற்கு மண் எடுத்து அரசு அனுமதியோடு குவாரி நடத்தி வருகிறேன் என்றும், கீழானூர் பிரேம் என்பவர் அவருடைய லாரியை அனுப்புவதாகவும், அதற்கு இரண்டு லாரிக்கு சவடு மண் இலவசமாக தரவேண்டும் என்றும், அவ்வாறு தரவில்லை என்றால் குவாரி நடத்த முடியாது என்றும், 10.07.2023-லிருந்து நானும், பிரச்சனை வேண்டாம் என்றும், மண் இலவசமாக கொடுத்து வந்தேன் என்றும், 01.08.2023 மதியம் 2.00 மணிக்கு கீழானூர் பிரேம் மற்றும் சில ஆட்களோடு வந்து

என்னை கத்தியை காட்டி மிரட்டி ஜெ.சி.பி. டிரைவர் சுப்பர்வைசர்களை அடித்தார்கள் என்றும், நான் யார் என்று வெங்கல் போலிஸ்டம் கேளுங்கள் என்றும், என் எதிரே நின்றால் ஒருதன் கூட உயிருடன் இருக்க மாட்டேன் என்றும், செங்கள் குவாரி ஓனரை மாமுல் பணம் கட்ட சொல்லு என்றும், உன் உயிர் வேனுமா பேசாம ஓடிடுடா என்று மிரட்டினார் என்றும், இது சம்மந்தமாக பெரியபாளையம் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றும், மேலும் குவாரியில் சுப்பவைசராக வேலையும் செய்யும் நரசிம்மராஜ் என்கிற ராஜ் கத்தியால் வெட்ட முயற்சித்தார் என்றும், அவர் விலகி கொள்ளவே அவர் மீது வெட்டு படவில்லை என்றும், பிரேம் உடன் வந்தார்கள். மேற்படி நரசிம்மராஜை கையால் அடித்து காயப்படுத்தினார்கள் என்றும், இந்த விபரத்தை முதல் விசாரணையில் தெரிவிக்காமல் விட்டுவிட்டேன் என்றும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 2
நாள்	:	08.10.2025

பெயர்	:	நரசிம்மராஜ்	ஜாதி	:	
தந்தை-பெயர்	:	தேவேந்திரன்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் வடமதுரை கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1-ன் செங்கல் சூலையில் சுப்பர்வைசராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள பாலகிருஷ்ணன் என்பவருக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.101/2பி, 102/1ஏஏ-ல் உள்ள செங்கல் தொழிலகத்திற்கு மண் எடுத்து அரசு அனுமதியோடு கோதண்டன் குவாரி நடத்தி வருகிறார் என்றும், கீழானூர் பிரேம் என்பவர் அவருடைய லாரியை அனுப்பவதாகவும், அதற்கு இரண்டு லாரிக்கு சவடு மண் இலவசமாக தரவேண்டும் என்றும், அவ்வாறு தரவில்லை என்றால் குவாரி நடத்த முடியாது என்றும், 01.08.2023 மதியம் 2.00 மணிக்கு கீழானூர் பிரேம் மற்றும் சில ஆட்களோடு வந்து என்னை கத்தியை காட்டி மிரட்டி வெட்டவந்தார்கள் என்றும், நான் தப்பித்து உயிர் பிழைத்தேன் என்றும், அவர்கள் என்னை கையால் தாக்கினார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக கோதண்டன் கொடுத்த புகாரில் போரில் வழக்கு தாக்கல் செய்த விசாரணை செய்தார்கள் என்றும், அதன் பின் 02.08.2023ம் தேதி எனக்கு

ஏற்பட்ட காயத்திற்கு உறவினர் பரந்தாமன் மூலம் திருவள்ளூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன் என்றும், அப்போது அவசர பிரிவில் மூன்று பேர் அடித்ததாக கூறினேன் என்றும், அதை மருத்துவர் பதிவேட்டில் பதிவு செய்தார் என்றும், ஆனால் என்னை அடித்த நபர்கள் ஆறு நபர்கள் என்றும், பதட்டத்தாலும், பயத்தாலும் கூறாமல் விட்டுவிட்டேன் என்றும், அதன் பிறகு வேறு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று வந்தேன் என்றும், அதன் பிறகு காவல் நிலையத்தில் ஒருத்தரை பிடித்து வைத்திருந்தார்கள் அவர் தான் என்னை அடித்தார் என்று அடையாளம் காட்டினேன் என்றும், தொடர்ந்து கீழானூர் பிரேம், அவருடன் வந்தவர்கள் ஆனந்தன், லோகு என்கிற லோகநாதன், வினோத், ரோஸ் மற்றும் காமராஜ் அவர் கூறியதாக தங்கள் மூலம் தெரிந்து கொண்டதாக கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 3
நாள்	:	08.10.2025

பெயர்	:	ஜெகதீஷ்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	மஜித்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் வெங்கல் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1-ன் செங்கல் சூலையில் சுப்பர்வைசராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள பாலகிருஷ்ணன் என்பவருக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.101/2பி, 102/1ஏஏ-ல் உள்ள செங்கல் தொழிலகத்திற்கு மண் எடுத்து அரசு அனுமதியோடு கோதண்டன் குவாரி நடத்தி வருகிறார் என்றும், குவாரியில் ஜெ.சி.பி. ஆப்பிரேட்டராக வேலை பார்த்து வருகிறேன் என்றும், கீழானூர் பிரேம் என்பவருடன் சேர்த்து ஐந்து நபர்கள் 01.08.2023 மதியம் 2.00 மணிக்கு வந்து எங்களை மிரட்டி கையால் அடித்த அசிங்கமாக பேசி மாமூல் கேட்டு என்னுடன் வேலை செய்யும் நரசிம்மராஜை வெட்ட வந்த போது அவர் விலகி கொண்டதால் அவர் உயிர் பிழைத்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக கோதண்டன் என்பவர் போலிசில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக 02.08.2023 காவல் நிலையம் வருமாறு போலிசார் அழைத்ததால் நான் அங்கு

சென்ற போது அங்கு ஒரு நபரை போலிசார் பிடித்து வைத்திருந்தார்கள் என்றும், அவர் அடையாளம் காட்டி இவர் தான் எங்களை கொலை செய்வதாக மிரட்டினார் என்றும், அதை தொடர்ந்து அவருடன் வந்த கீழானூர் பிரேம், அவருடன் வந்தவர்கள் ஆனந்தன், லோகு என்கிற லோகநாதன், வினோத், ரோஸ் மற்றும் காமராஜ் அவர் கூறியதாக தங்கள் மூலம் தெரிந்து கொண்டதாக கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.