

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 4
நாள்	:	03.11.2025

பெயர்	:	ரமேஷ்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	மாரி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் பேட்டைமேடு கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். லாரி டிரைவராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலிசார் கேட்டதற்கு இணங்க கையெழுத்து போட்டேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.2 ஆகும். மேலும் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.3 ஆகும்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கடந்த 02.08.2023ம் தேதி காலை 8.00 மணிக்கு மெய்யூர் கிராமத்தை சேர்ந்த முருகனும், நானும், வடமதுரை சந்திப்பில் நின்றுகொண்டிருந்த போது போலிசார் ஒரு நபரை கைது செய்து விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தனர் என்றும், அவர் பெயர் பிரேம் என்கிற பிரேம்குமார் என்றும், எர்ணாகுப்பத்தை சேர்ந்த கோதண்டம் என்பவர் குவாரி நடத்தி வருவதாகவும், அவர் லாரிக்கு இலவசமாக சவுடு மண் கொடுக்கவேண்டும்

என்றும் இல்லை என்றால் குவாரி நடத்த முடியாது என மிரட்டியதாகவும், 10.07.2023ம் தேதி இலவச சவுடு மண் கொடுத்து வந்ததாகவும், திடீர் என்று லாரிகளுக்கு மண்ணை நிறுத்திவிட்டதாகவும், 01.08.2023ம் 2.00 மணிக்கு தன்னுடன் சேர்ந்து அவர் அண்ணன் ஆனந்தன் டிரைவர் லோகு, வினோத், ராஸ், காமராஜ் ஆகியோரிடம் சேர்ந்து சென்று குவாரியில் வேலை செய்த ஜெ.சி.பி டிரைவரை கொலை செய்ய முயற்சி செய்ததாகவும், கோதண்டனை மிரட்டியதாகவும், ஜெசிபி டிரைவரை அடித்ததாகவும், தானாக முன்பந்த யாருடைய தூண்டுதலும் இன்றி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை தனது இடுப்பில் மறைத்து வைத்திருந்ததை எடுத்து 9.30 மணிக்கு ஆஜர் செய்தார் என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பொப்பம் செய்தோம் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 5
நாள்	:	03.11.2025

பெயர்	:	முருகன்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	சிவாஜி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை :

நான் மெய்யூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் லாரி டிரைவராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதவும் தெரியாது. போலிசார் கேட்டதற்கு இணங்க கையெழுத்து போட்டேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.4 ஆகும். மேலும் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.5 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கடந்த 02.08.2023ம் தேதி காலை 8.00 மணிக்கு மெய்யூர் கிராமத்தை சேர்ந்த நானும், ரமேஷ்-ம் வடமதுரை சந்திப்பில் நிற்குகொண்டிருந்த போது போலிசார் ஒரு நபரை கைது செய்து விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தனர் என்றும், அவர் பெயர் பிரேம் என்கிற பிரேம்குமார் என்றும், எர்ணாகுப்பத்தை சேர்ந்த கோதண்டம் என்பவர் குவாரி நடத்தி வருவதாகவும், அவர் லாரிக்கு இலவசமாக சவுடு கொடுக்கவேண்டும் என்றும்

இல்லை என்றால் குவாரி நடத்த முடியாது என மிரட்டியதாகவும், 10.07.2023ம் தேதி இலவச சவுடு மண் கொடுத்து வந்ததாகவும், திடீர் என்று லாரிகளுக்கு மண்ணை நிறுத்திவிட்டதாகவும், 01.08.2023ம் 2.00 மணிக்கு தன்னுடன் சேர்ந்து அவர் அண்ணன் ஆனந்தன் டிரைவர் லோகு, வினோத், ராஸ், காமராஜ் ஆகியோரிடம் சேர்ந்து சென்று குவாரியில் வேலை செய்த ஜெ.சி.பி டிரைவரை கொலை செய்ய முயற்சி செய்ததாகவும், கோதண்டனை மிரட்டியதாகவும், ஜெசிபி டிரைவரை அடித்ததாகவும், தானாக முன்பந்த யாருடைய தூண்டுதலும் இன்றி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை தனது இடுப்பில் மறைத்து வைத்திருந்ததை எடுத்து 9.30 மணிக்கு ஆஜர் செய்தார் என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பொப்பம் செய்தோம் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.