

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 6
நாள்	:	12.11.2025

பெயர்	:	லோகேஷ்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	முனுசாமி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

1, 3, 6 எதிரிகள் ஆஜர். 2, 4, 5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது புன்னப்பாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். லாரி டிரைவராக வேலை செய்கிறேன். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் சம்பவ இடத்தில் வரைப்படம் வரைந்தார்கள் என்றும், அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது என்றும், அதில் என்ன எழுதியது என்று எனக்கு தெரியாது. பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.6 ஆகும்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 01.08.2023ம் தேதி மாலை 6.15 மணிக்கு வெம்பேடு கிராமத்தில் நடைபெறும் சவுடு குமாரியின் மண் எடுக்க TN 12 AS 8466 என்ற லாரியில் சென்று கொண்டிருந்த போது குவாரியில் போலீசார் பொது ஜனங்கள் நிற்குகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், என்ன என்று கேட்ட போது மதியம் 2.00 மணிக்கு எதிரி பிரேம் மற்றும் 5 நபருடன் குவாரியில் இலவசமாக மண் போடமாடாயா என்று கேட்டு தகராறு செய்ததாகவும், ஜெ.சி.பி டிரைவரை மற்றும் ஓணரை மிரட்டியதாகவும், இது சம்மந்தமாக போலீசார் வழக்கு பதிந்து அந்த

இடத்தில் பார்வை செய்தார்கள் என்றும், அப்போது என்னையும் என்னுடன் இருந்த முருகன் என்பவரையும் தயாரிக்கும் பார்வை மகஜரில் சாட்சியாக இருக்கும்படி கேட்டுக்கொண்டார் என்றும், அது எங்கள் முன்னிலையில் இடத்தை பார்வை செய்து பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார் என்றும், மேலும் வரைப்படம் வரைந்தார் என்றும், அந்த பார்வை மகஜரில் நானும், முருகனும் கையொப்பம் செய்தோம் என கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 7
நாள்	:	12.11.2025

பெயர்	:	பரந்தாமன்	ஜாதி	:	
தந்தை-பெயர்	:	முத்து	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

1, 3, 6 எதிரிகள் ஆஜர். 2, 4, 5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை :

நான் வடமதுரை கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் செங்கல் சூளையில் வேலை பார்த்து வருகிறேன். இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் கேட்டதற்கு இணங்க தற்போது சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். மற்றப்படி இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 01.08.2023 அன்று மதியம் 2.00 மணி அளவில் வெம்பேடு சவுடு மண் குவாரியில் வேலை செய்த நரசிம்ராஜ் என்கிற ராஜ் என்பவரை சில நபர்கள் தாக்கியதாகவும், அதனால் உடல் வலிக்கிறது என்னிடம் கூறினார் என்றும், அதன்படி 02.08.2023 அன்று அவரை திருவள்ளூர் அரசு மருத்துவனைக்கு அழைத்து சென்றேன் என்றும், அவரை அவசர சிகிச்சை பிரிவில் காண்பித்து முதல் உதவி சிகிச்சை பெற்ற பின் வேறு ஒரு சிகிச்சை பிரிவுக்கு அவரை மருத்துவர்கள் பரிந்துரைத்தார்கள் என்றும், ஆனால் அவர் உடல் நிலை நன்றாக இருப்பதாகவும், மேல் சிகிச்சை வேண்டாம் என்று கூறியதனால் நாங்கள்

வீட்டிற்கு வந்துவிட்டோம் என்றும், இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.