

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 8
நாள்	:	08.10.2025

பெயர்	:	ராஜா	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	முனிசாமி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை :

நான் வெங்கல் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1-ன் செங்கல் சூலையில் மேனேஜராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. 01.08.2023 அன்று மதியம் 2.00 மணி அளவில் வேலையில் இருந்த போது அடையாளம் தெரியாத 5 நபர்கள் அவர்கள் வண்டிக்கு சவுடு மண்ணை போடுமாறு கேட்டார்கள், நாங்கள் பணம் கேட்டும், பணம் தரமுடியாது என மிரட்டினார்கள். நான் முதலாளிளை சென்று பாருங்கள் என்று கூறிவிட்டேன். மற்றப்படி பிரச்சனை பற்றி எதுவும் தெரியாது. யார் என்ன பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள பாலகிருஷ்ணன் என்பவருக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.101/2பி, 102/1ஏஏ-ல் உள்ள செங்கல் தொழிலகத்திற்கு மண் எடுத்து அரசு அனுமதியோடு கோதண்டன் குவாரி நடத்தி வருகிறார் என்றும், குவாரியில் மேனேஜராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றும், கீழானூர் பிரேம் என்பவருடன் சேர்த்து ஐந்து நபர்கள் 01.08.2023 மதியம் 2.00 மணிக்கு

வந்து எங்களை மிரட்டி கையால் அடித்த அசிங்கமாக பேசி மாமூல் கேட்டு
என்னுடன் வேலை செய்யும் நரசிம்மராஜை வெட்ட வந்த போது அவர் விலகி
கொண்டதால் அவர் உயிர் பிழைத்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக கோதண்டன்
என்பவர் போலிசில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், போலிசார் என்னை விசாரணை
செய்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக 02.08.2023 காவல் நிலையம் வருமாறு
போலிசார் அழைத்ததால் நான் அங்கு சென்ற போது அங்கு ஒரு நபரை
போலிசார் பிடித்து வைத்திருந்தார்கள் என்றும், அவர் அடையாளம் காட்டி இவர்
தான் எங்களை கொலை செய்வதாக மிரட்டினார் என்றும், அதை தொடர்ந்து
அவருடன் வந்த கீழானூர் பிரேம், அவருடன் வந்தவர்கள் ஆனந்தன், லோகு
என்கிற லோகநாதன், வினோத், ரோஸ் மற்றும் காமராஜ் அவர் கூறியதாக தங்கள்
மூலம் தெரிந்து கொண்டதாக கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யப்பட்டு
பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by
me in open court read over to the witness
and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 105/2025
வழக்கு சாட்சி	:	PW 9
நாள்	:	20.11.2025

பெயர்	:	ராமராஜ்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	கணேசன்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை :

நான் பேட்டைமேடு கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1-ன் செங்கல் சூலையில் ஜெ.சி.பி. ஆப்ரேட்டராக வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. 01.08.2023 அன்று மதியம் 2.00 மணி அளவில் வேலையில் இருந்த போது அடையாளம் தெரியாத 5 நபர்கள் அவர்கள் வண்டிக்கு சவுடு மண்ணை போடுமாறு கேட்டார்கள், நாங்கள் பணம் கேட்டும், பணம் தரமுடியாது என மிரட்டினார்கள். நான் முதலாளிளை சென்று பாருங்கள் என்று கூறிவிட்டேன். மற்றப்படி பிரச்சனை பற்றி எதுவும் தெரியாது. யார் என்ன பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள பாலகிருஷ்ணன் என்பவருக்கு சொந்தமான சர்வே எண்.101/2பி, 102/1ஏஏ-ல் உள்ள செங்கல் தொழிலகத்திற்கு மண் எடுத்து அரசு அனுமதியோடு கோதண்டன் குவாரி நடத்தி வருகிறார் என்றும், குவாரியில் ஜெ.சி.பி ஆப்ரேட்டராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றும், கீழானூர் பிரேம் என்பவருடன் சேர்த்து ஐந்து நபர்கள் 01.08.2023 மதியம் 2.00

மணிக்கு வந்து எங்களை மிரட்டி கையால் அடித்த அசிங்கமாக பேசி மாமூல் கேட்டு என்னுடன் வேலை செய்யும் நரசிம்மராஜை வெட்ட வந்த போது அவர் விலகி கொண்டதால் அவர் உயிர் பிழைத்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக கோதண்டன் என்பவர் போலிசில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக 02.08.2023 காவல் நிலையம் வருமாறு போலிசார் அழைத்ததால் நான் அங்கு சென்ற போது அங்கு ஒரு நபரை போலிசார் பிடித்து வைத்திருந்தார்கள் என்றும், அவர் அடையாளம் காட்டி இவர் தான் எங்களை கொலை செய்வதாக மிரட்டினார் என்றும், அதை தொடர்ந்து அவருடன் வந்த கீழானூர் பிரேம், அவருடன் வந்தவர்கள் ஆனந்தன், லோகு என்கிற லோகநாதன், வினோத், ரோஸ் மற்றும் காமராஜ் அவர் கூறியதாக தங்கள் மூலம் தெரிந்து கொண்டதாக கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.