

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

| | | |
|---------------|---|-------------|
| வழக்கு எண்; | : | SC 105/2025 |
| வழக்கு சாட்சி | : | PW 10 |
| நாள் | : | 26.11.2025 |

| | | | | | |
|--------------|---|-----------------|--------|---|------------|
| பெயர் | : | Dr.Chandrakumar | ஜாதி | : | |
| தந்தை- பெயர் | : | N.Ganesan | தொழில் | : | மருத்துவர் |
| கிராமம் | : | GH, Ponneri | சமயம் | : | |
| தாலுக்கா | : | Ponneri | வயது | : | |

1 முதல் 6 வரை எதிரிகள் ஆஜரில்லை, மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது பொன்னேரி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02.08.2023 அன்று திருவள்ளூர், அரசு மருத்துவக்கல்லூரியில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் மருத்துவராக பணியில் இருந்தபோது மதியம் சுமார் 02.40 மணியளவில் வடமதுரையை சேர்ந்த நரசிம்மன் என்பவரை அவசர சிகிச்சை பிரிவில் நான் பரிசோதனை செய்தபோது அவரை 3 தெரிந்த நபர்கள் தாக்கியதாக தெரிவித்தார். அவருக்கு முதல் சிகிச்சை அளித்து விபத்து பதிவேடு வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேடு அதசா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேலும், அவரை மேல்சிகிச்சைக்காக அறுவைசிகிச்சை மருத்துவரை பார்க்க அறிவுரை வழங்கினேன். மேற்கண்ட நபர் மருத்துவரின் அறிவுரையை ஏற்காமல் சிகிச்சையை மேற்கொள்ளாமல் மருத்துவமனையிலிருந்து சென்றுவிட்டதால் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தின் தன்மையை குறித்து நான் விபத்து பதிவேட்டில் எந்தவித கருத்தும் கூறவில்லை.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.